



## JAK København Holding ApS

Lerhøj 13  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 38317091

## Årsrapport 01.01.2023 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2023

---

**Phillip Jelskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JAK København Holding ApS

Lerhøj 13

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 38317091

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2023 - 30.09.2023

## Direktion

Philip Jelskov, direktør

Jens Sand Kirk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.599 t.kr. mod et underskud på 1.664 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabsperiode til 30.09. Således omfatter årets regnskab perioden 01.01.2023-30.09.2023. Regnskabsperioden omfatter dermed 9 måneder, hvorimod sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.000)</b>	<b>(23.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.645.384	(1.592.198)
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(48.782)	(68.268)
Andre finansielle omkostninger		0	(4)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.585.603</b>	<b>(1.683.970)</b>
Skat af årets resultat	1	13.000	20.190
<b>Årets resultat</b>		<b>1.598.603</b>	<b>(1.663.780)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.598.603	(1.663.780)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.598.603</b>	<b>(1.663.780)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.067.526	2.422.142
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.067.526</b>	<b>2.422.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.067.526</b>	<b>2.422.142</b>
Tilgodehavende skat		182.000	182.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.634	27.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>222.634</b>	<b>209.634</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>918</b>	<b>917</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>223.552</b>	<b>210.551</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.291.078</b>	<b>2.632.693</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.546.843	948.240
<b>Egenkapital</b>		<b>2.596.843</b>	<b>998.240</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.674.860	1.625.078
Anden gæld		19.375	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.235</b>	<b>1.634.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.235</b>	<b>1.634.453</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.291.078</b>	<b>2.632.693</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	948.240	998.240
Årets resultat	0	1.598.603	1.598.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.546.843</b>	<b>2.596.843</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	7.444
Refusion i sambeskatning	(13.000)	(27.634)
	<b>(13.000)</b>	<b>(20.190)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(3.577.858)
Andel af årets resultat	1.645.384
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.932.474)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.067.526</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
B & O Byggeindustri A/S	København	A/S	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jelskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
